

**Specificații de preț (F4.2) Primaria comunei Chetrosu**

<b>Numarul licitatiei:</b>		<b>21035325</b>			<b>Data: 08.02.2021</b>				
<b>Denumirea licitatiei:</b>		<b>Achizitionarea produselor alimentare</b>							
<b>Cod CPV</b>		<b>Un de măsură</b>	<b>Canti- tatea</b>	<b>Preț unitar (Leu)</b>	<b>Preț unitar (cu TVA)</b>	<b>Suma fara TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>	<b>Termenul de livrare/</b>	<b>Clasificație bugetară (IBAN)</b>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Bunuri/Servicii:</b>									
<b>LOT 4</b>									
15000000- 0	Oua	buc	16700	1.50	1.80	25050.00	30060.00		
15000000- 0	Ulei de florea soarelui	L	347	26.67	32.00	9254.49	11104.00		
15000000- 0	Gem	kg	135	33.33	40.00	4499.55	5400.00		
15000000- 0	Zahar 50 kg	kg	1436	11.57	12.50	16614.52	17950.00		
15000000- 0	Sare iodata	kg	270	3.58	4.30	966.60	1161.00		
15000000- 0	faina	kg	368	7.58	9.10	2789.44	3348.80		
15000000- 0	paste fainoase 5kg	kg	368	13.33	16.00	4905.44	5888.00		
15000000- 0	Crupe de porumb	kg	270	8.08	9.70	2181.60	2619.00		
15000000- 0	Ceupe de mei	kg	190	10.00	12.00	1900.00	2280.00		
15000000- 0	Crupe de griu	kg	120	6.75	8.10	810.00	972.00		
15000000- 0	Crupe de gris	kg	190	8.08	9.70	1535.20	1843.00		
15000000- 0	Crupe de orz	kg	260	6.92	8.30	1799.20	2158.00		
15000000- 0	crupe de arnaut	kg	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00		
15000000- 0	Fulgi de ovaz	kg	185	10.08	12.10	1864.80	2238.50		
15000000- 0	Orez	kg	370	11.67	14.00	4317.90	5180.00		
15000000- 0	Hrisca	kg	300	17.25	20.70	5175.00	6210.00		
15000000- 0	mazare uscata	kg	210	7.87	8.50	1652.70	1785.00		
15000000- 0	Fasole uscate	kg	100	21.30	23.00	2130.00	2300.00		

15000000- o	Biscuiti maria	kg	200	28.33	34.00	5666.00	6800.00	
15000000- o	Mazare conservata	bor	110	10.17	12.20	1118.70	1342.00	
15000000- o	Fructe uscate mere	kg	80	30.83	37.00	2466.40	2960.00	
15000000- o	Castraveti murati	bor	80	27.50	33.00	2200.00	2640.00	
15000000- o	Frunza de dafin	pac	30	14.17	17.00	425.10	510.00	
15000000- o	Tomat pasta	bor	200	17.50	21.00	3500.00	4200.00	
15000000- o	Drojdie	buc	100	4.17	5.00	417.00	500.00	
15000000- o	Ceai	kg	10	60.00	72.00	600.00	720.00	
15000000- o	cacao	pac	80	64.17	77.00	5133.60	6160.00	
15000000- o	Suc din fructe	bor	600	19.45	23.34	11670.00	14004.00	
15000000- o	Seminte de susan	kg	6	48.50	58.20	291.00	349.20	
<b>TOTAL LOT 4</b>						<b>122934.24</b>	<b>145082.50</b>	

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **Numele, Prenumele:** Bahcivanji Nicolai **În calitate de:** Administrator  
**Ofertantul:** "Alim - Total" SRL **Adresa:** mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15